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Nedim Şener ile Akit'çi isim arasında tartışma: "Evet biliyorum arşivinizi. Ne
infazlar ne iftiralar..."

Yeni Akit yazarı Hacı Yakışıklı'ya gazeteci Nedim Şener'den çok sert tepki geldi.
Yakışıklı'nın Şener'e cevap vermesiyle ikili arasındaki tartışma büyüdü...

Tümamiral Cihat Yaycı'nın istifasının ardından sosyal medya hesabından bir mesaj yayınlayarak "Tümamiral Cihat Yaycı'yı
tanımam! Deniz Kuvvetlerinden Genelkurmaya atanınca istifa etmiş!" şeklinde bir mesaj yayınlayan Yeni Akit yazarı Hacı
Yakışıklı'ya gazeteci Nedim Şener'den çok sert tepki geldi. Yakışıklı'nın Şener'e cevap vermesiyle ikili arasındaki tartışma
büyüdü.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevinden alınıp Genelkurmay Başkanlığı emrine verilen Tümamiral Cihat
Yaycı istifa etti.

Tümamiral Cihat Yaycı'nın görevden alınması ve daha sonra istifası tartışmaları da beraberinde getirirken konuyla ilgili Yeni
Akit yazarı Hacı Yakışıklı,sosyal medya hesabından konuyla ilgili bir paylaşımda bulundu.

"Tümamiral Cihat Yaycı'yı tanımam!" ifadelerini kullanan Yakışıklı, "Deniz Kuvvetlerinden Genelkurmaya atanınca istifa
etmiş! CHP'li vekiller Özgür Özel, M.Ali Çelebi, Barış Yarkadaş; İyi Partili yöneticiler Lütfü Türkkan, Aytun Çıray;
Birgün,Sözcü,HalkTv ve OdaTv'nin Cihat Yaycı'yı hararetle savunduğunu görüyorum" şeklinde konuştu.
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Nedim Şener hacı yakışıklı arşiv

NEDİM ŞENER'DEN YENİ AKİT YAZARINA ÇOK SERT TEPKİ

Nedim Şener'den Hacı Yakışıklı'nın paylaşımına çok sert tepki geldi.

Şener, Hacı Yakışıklı'nın paylaşımını alıntıladığı mesajında “15 Temmuz’a ‘kontrollü darbe’ diyenler, bir gün Yaycı’nın ne
yaptığını merak etmeyenler, FETÖMETRE nedir bilmeyenler, FETÖ ile mücadeleyi dert etmeyenler ‘siyaseten’ itiraz
ederken, ben niye sessiz kalıyorum” deyip utanacağına aklı sıra görevden almayı haklı çıkarıyor." ifadelerini kullandı.

Şener'in paylaşımına yorum yapan Yakışıklı ise Şener'in üslubuna tepki göstererek "Lafını ölçüp biçip konuş Nedim, "Utan"
demek nasıl bir üslup! FETÖ'nün bizim hakkımızda yıllarca yaptığı isnatlarla paralel yürüme.. Bizim sesimizin nasıl
çıktığının ölçüsü sen değilsin, olamazsın da! Herkes susarken biz neleri konuşuyorduk bilmiyorsan daha sana anlatacak
değiliz" şeklinde konuştu.

Yakışıklı'nın kendisine tepkisine üstü kapalı bir cevap veren Nedim Şener çok konuşulacak bir açıklamada bulunarak "Evet
biliyorum arşivinizi. Ne infazlar ne iftiralar bilmez miyim... sen anlatma ‘Ergenekoncu’ de, ‘paralelci’ de. De işte bir
şeyler," dedi.

Yakışıklı ise Şener'e cevap olarak "Sen ne diyorsun farkında olarak mı yazıyorsun? Yuh sana Nedim! Söylediğin lafa bak!
Millet seni hakikat ölçüsünde konuşuyor zannederken böyle yapıyorsunuz. Kimi infaz ettirmişiz? Bana infaz ettirdiğimiz
kişiyi söyle! Kimmiş infaz ettirdiğimiz kişi?" ifadelerini kullandı.
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